la Directora General de Sostenibilidad de la Costa y del Mar, dictada por delegación de la Ministra para la
Transición Ecológica y el Reto Demográfico, por la que se acuerda archivar a la Comunidad de Propietarios
del Edificio  DIRECCION007 , la solicitud de concesión de ocupación de unos quinientos treinta y cuatro
(534) metros cuadrados de dominio público marítimo-terrestre con destino a terraza-solárium y piscina en
DIRECCION001 , término municipal de Andratx (Mallorca, Illes Balears), al ser las citada resolución conforme
a derecho, con desestimación de todas las pretensiones;